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SURAT TUGAS 

No. 7978/ST-Mengajar/Gasal/FIKES/UEU/I/2023 

 

Berdasarkan Surat Kesediaan Mengajar Dosen (terlampir), maka DEKAN/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan, memberikan tugas kepada : 

Nama : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. 

No. Dosen / NIP : 7978 / 219080811 

NIDN / NIDK : 0319128902 

Jabatan Akademik : Asisten Ahli (150) 

Alamat : JL. PERSADA 2 NO. 30 RT. 9 RW. 15 

Untuk mengajar pada Semester Ganjil 2023 - 2024 yang berlangsung dari tanggal sampai dengan tanggal untuk mata kuliah: 

 
No. MATA KULIAH SKS SEKSI BASIS 

1 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ001 Reguler-1 Jakarta 

2 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH001 Reguler-1 Bekasi 

3 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

4 RKE251 Epidemiologi Dasar 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

5 RKE544 Pembiayaan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

6 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KJ101 Paralel/Reguler-2 Jakarta 

7 RKE441 Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

8 RKE565 Penulisan Ilmiah 2 KH101 Paralel/Reguler-2 Bekasi 

9 RKE431 Perencanaan Unit Kerja Rekam Medis 2 CR001 Reguler-1 Tangerang 

 
Dengan Hak dan Tanggung Jawab sebagai berikut : 

1. Menyusun Rencana Pembelajaran Semester (RPS) yang ditetapkan oleh Fakultas/Program Studi sebelum perkuliahan dimulai dalam bentuk yang telah 
ditetapkan oleh Universitas; 

2. Membuat bahan kuliah/praktikum berbasis konsep untuk 14 kali pertemuan dan di upload pada web pembelajaran Universitas Esa Unggul yaitu untuk bahan 
pembelajaran (teori) di https://siakad.esaunggul.ac.id dan modul kuliah praktikum di Repository Perpustakaan Universitas Esa Unggul 

http://digilib.esaunggul.ac.id/; 

3. Menghadiri dan memberikan bahan kuliah/praktek pada kegiatan perkuliahan/praktikum tepat waktu sesuai dengan jadwal yang telah ditetapkan; 

4. Memotivasi mahasiswa untuk mempelajari bahan kuliah yang diberikan dan bahan lain dari perpustakaan; 

5. Melakukan evaluasi keberhasilan mahasiswa secara objektif melalui pemberian tugas-tugas sesuai dengan kebutuhan mata kuliah yang diajarkan dan ujian 
tengah/akhir semester; 

6. Menerima honor sesuai dengan ketentuan yang berlaku di Yayasan Pendidikan Kemala Bangsa/Universitas Esa Unggul berdasarkan persyaratan dan kualifikasi 
yang dimiliki; 

Demikian Surat Tugas ini diberikan untuk dilaksanakan sebaik-baiknya. 

 

 
Jakarta, 1 September 2023 

Dekan/Kepala Fakultas Ilmu-Ilmu Kesehatan 

Prof. Dr. apt. Aprilita Rina Yanti Eff, M.Biomed. 

NIP. 21502057

http://www.esaunggul.ac.id/
mailto:info@esaunggul.ac.id
http://digilib.esaunggul.ac.id/%3B
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : RKE441 Kelas : KJ101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO
Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa

Hari/tgl Jam ke Materi /
Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

1
Selasa
19-9-23

18:00-
18:50

Selasa
19-9-23

18:00-
18:50 Konsep Mutu dan Dimensi Mutu 8

2
Selasa
26-9-23

18:00-
18:50

Selasa
26-9-23

18:00-
18:50

Kebijakan dan Standar Prosedur Operasional di Fasilitas
Pelayanan Kesehatan 8

3
Selasa
3-10-23

18:00-
18:50

Selasa
3-10-23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 3 Standar Pelayanan Minimal (SPM) di sarana

pelayanan Kesehatan 7

4
Selasa
10-10-

23

18:00-
18:50

Selasa
10-10-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 4 Indikator Mutu di Sarana Pelayanan Kesehatan 7

5
Selasa
17-10-

23

18:00-
18:50

Selasa
17-10-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 5 Lean Hospital 7

6
Selasa
24-10-

23

18:00-
18:50

Selasa
24-10-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 6 Total Quality Management 8

7
Selasa
31-10-

23

18:00-
18:50

Selasa
31-10-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 7 review materi 1-6 8
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JURNAL KEGIATAN PROSES PEMBELAJARAN (JKPP)
Semester Ganjil 2023 - 2024

Mata kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan (2 sks) Ruang :
Kode : RKE441 Kelas : KJ101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan Semester : 4

NO Rencana perkuliahan Pelaksanaan perkuliahan Keaktifan Mahasiswa
Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Hari/tgl Jam ke Materi / Kegiatan Kesan Dosen Jml Mhs

8
Selasa

21-11-23
18:00-
18:50

Selasa
21-11-23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 8 Analisis SWOT 8

9
Selasa

28-11-23
18:00-
18:50

Selasa
28-11-23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 9 Tujuh alat pengendalian kualitas 8

10
Selasa
5-12-23

18:00-
18:50

Selasa
5-12-23

18:00-
18:50 Siklus PDSA dan Fishbone Diagram 8

11
Selasa
12-12-

23

18:00-
18:50

Selasa
12-12-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 11 Tools peningkatan Mutu: FMEA dan RCA 8

12
Selasa
19-12-

23

18:00-
18:50

Selasa
19-12-

23

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 12 Pengendalian Risiko di Pelayanan Kesehatan 8

13
Selasa
2-1-24

18:00-
18:50

Selasa
2-1-24

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 13 Keselamatan pasien 7

14
Selasa
9-1-24

18:00-
18:50

Selasa
9-1-24

18:00-
18:50 Perkuliahan ke 14 review materi 8-13 6
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UNIVERSITAS ESA UNGGUL
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SEMESTER : Semester Ganjil 2023 - 2024
Nama Mata Kuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)

PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes. (7978)Kode MK dan Seksi : RKE441 (KJ101)
Jadwal dan Ruang : Selasa, 18:00 - 18:50 ()

No. NAMA MAHASISWA NIM

Tatap Muka / Tanggal
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

19
Sep

26
Sep

03
Okt

10
Okt

17
Okt

24
Okt

31
Okt

21
Nov

28
Nov

05
Des

12
Des

19
Des

02
Jan

09
Jan

1. NURUL KHOTIMAH 20200306010 H H H H H H H H H H H H H H
2. RANGGA WARSA WIJAYA 20200306118 A H H H H H H H H H H H H A
3. NIKEN MELLINA 20210306101 H H H H H H H H H H H H H H
4. ANDI BESSE NINI ULFIANA RIJAL 20210306102 H H H H H H H H H H H H H H
5. AIDA AGUSTINI 20210306103 H H H H A H H H H H H H A H
6. AHMAD ROZIKIN 20210306104 H H H H H H H H H H H H H H
7. ADE NUR 20210306106 H H A H H H H H H H H H H A
8. ANNAH FITRIA 20210306111 H H H H H H H H H H H H H H
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NILAI AKHIR
Semester Ganjil 2023 - 2024

Kode : RKE441 Kelas : KJ101 Dosen : PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

Matakuliah : Penjaminan Mutu Pelayanan Kesehatan  
Prodi : Rekam Medis Dan Informasi Kesehatan  

No N I M Nama Mahasiswa absensi tugas UTS UAS NA Nilai Akhir
10 % 20 % 35 % 35 % Angka Huruf

1 20200306010 Nurul Khotimah 100 80 52 58 64,5 2,30 C+
2 20200306118 Rangga Warsa Wijaya 85,71 80 68 58 68,67 3,00 B
3 20210306101 Niken Mellina 92,86 80 60 58 66,59 2,70 B-
4 20210306102 Andi Besse Nini Ulfiana Rijal 100 80 75 70 76,75 3,30 B+
5 20210306103 Aida Agustini 92,86 80 68 70 73,59 3,00 B
6 20210306104 Ahmad Rozikin 100 80 55 58 65,55 2,70 B-
7 20210306106 Ade Nur 89,29 80 65 48 64,48 2,30 C+
8 20210306111 Annah Fitria 100 80 62 60 68,7 3,00 B

Ket:   PF = Performance   TGS = Tugas
Saya menyatakan bahwa nilai yang tercetak di atas adalah BENAR dan dapat dipertanggungjawabkan. Dengan ini saya menetapkan bahwa nilai tersebut SAH dan
merupakan NILAI AKHIR.
Mengetahui, Jakarta, ........................................
Ketua Program Studi Dosen Pembina / Pengawas,

 

DANIEL HAPPY PUTRA , S.KM., M.K.M. PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.
PUTERI FANNYA , S.KM., M.Kes.

NIP. 219080813 NIP. 7978

15 Februari 2024


